Fundão, 27 de maio de 2025.

De: Gabinete da Presidência
Para: Gabinete da Presidência

Referência:
Processo nº 168/2025
Proposição: Indicação n° 123/2025

Autoria: Vilcimar Correa

Ementa: O Vereador que subscreve, no uso de suas atribuições legais e regimentais, indica
ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a necessidade que seja providenciado, com a
máxima urgência, o calçamento de todas as ruas do bairro localizados no Morro do Orly, em
Fundão Sede.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Ciência e Providências

Ação realizada: Dado Ciência e Providências

Descrição:
ENCAMINHO PARA INCLUSÃO NO EXPEDIENTE DA 19ª SESSÃO ORDINÁRIA.

Próxima Fase: Incluir Proposição no Expediente

Vilcimar Correa
Presidente

Autenticar documento em http://fundao.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200300034003800350033003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS